[bookmark: _GoBack]物资采购征集公告
我部计划近期采购一批物资，现就该项目进行询价采购，欢迎符合条件的公司参加投标。
1、 项目概况
1、名称：水电材料采购；
2、名称：营材物资采购；
3、名称：门窗采购；
4、地点：安徽省滁州市琅琊区菱溪北路165号。
2、 报名截止时间
2020年9月21日
3、 联系方式
招标单位联系人：傅先生
联系电话：18098339154
招标单位联系人：黄先生
联系电话：18955086536
地址：安徽省滁州市琅琊区菱溪北路165号
请有意向的投标人主动联系招标人。
4、 报名资料
1、营业执照复印件（A4彩印并盖公司公章）
2、开户证明（A4彩印并盖公司公章）
3、法定代表人证明信（盖公司公章）、授权委托书（盖公司公章、法定代表人个人章）
4、法定代表人、授权代理人身份证复印件（A4正反面复印并加盖公章），授权代理人半年银行工资流水（加盖公章）或报名单位为其缴纳的社保证明（社保中心开具或互联网版加盖公章）。
报名文件用档案袋密封（档案袋必须注明报名单位、报名项目、联系人、联系方式手机号或邮箱），未按时提交的不受理报名资料。
5、 报名单位资格及相关要求
1、报名单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加本次采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录。
2、本项目不接受联合体投标、不允许转包。

                                                     2020年9月14日